validar este documento, acesse http://jucap.ap.gov.br e informe nº do protocolo 24/002.107-0 e o código de segurança aKU3 Esta cópia foi
autenticada digitalmente e assinada em 24/01/2024 por Luíz Otávio Sá de Miranda  Secretário-Geral.

pág. 3/11

Parágrafo Primeiro As Quotas dos Sócios Retirantes LAURO GONÇALVES LEAO DE 
MAGALHAES NETO no valor de R$ 3.700,00 (Três Mil e Setecentos Reais) e 
LEONARDO DE MAGALHAES LEITE no valor de R$ 33.300,00 (Trinta e Três Mil e 
trezentos Reais) serão transferidas, nessa   mesma data, para o Sra. VANESSA THAIS 
SOUZA CARNEIRO, Brasileira, Solteira, Odontologista, nascida em 15/09/1993, portador 
da carteira de identidade nº 671403 expedida por PTC/AP e CPF 015.841.832-84, 
Residente e domiciliado na AVENIDA TREZE DE JULHO , Nº 1001, Bairro NOVO

[...]

Parágrafo Terceira: O sócio remanescente assume a responsabilidade por todo o Ativo e 
Passivo verificados até esta data, enquanto não providenciar a admissão de outro (s) sócio 
(s) na Sociedade. 

Cláusula 3ª  -  O capital social permanece inalterado no valor de 37.000,00 (Trinta e Sete 
Mil Reais), sendo 37.000 (Trinta e Sete Mil) Quotas, de valor nominal 1,00, integralizadas, 
neste ato em moeda corrente no país, pelo sócio: 

VANESSA THAIS SOUZA CARNEIRO 100% 37.000,00 

Clausula 4º - Da Administração 

A administração da sociedade será exercida por seu único sócio que representará

[...]

ATIVIDADE ODONTOLOGICA 

CLÁUSULA QUINTA. A sociedade iniciou suas atividades a partir de 22/09/2021 e seu 
prazo de duração é indeterminado. 

DO CAPITAL SOCIAL E DA CESSÃO E TRANSFERÊNCIA DAS QUOTAS 

CLÁUSULA SEXTA. O capital social é de R$ 37.000,00 (TRINTA E SETE MIL reais) 
divididos em 37.000 quotas, no valor nominal de R$ 1,00 (UM real), cada uma, formado por 
R$ 37.000,00 (TRINTA E SETE MIL Reais) em moeda corrente do País, divididos da 
seguinte forma: 
NOME QUOTAS PARTICIPAÇÃO % VALOR R$ 
VANESSA THAIS SOUZA CARNEIRO 37.000 100% R$ 37.000,00 
TOTAL    37.000 100% R$ 37.000,00 

Parágrafo Único: O ativo e passivo da atividade empresária fica por este ato totalmente